КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.05.2018г.                          с. Ровное                                          №29-81р.

О внесении изменений в решение от 22.06.2015г. №74-173р. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Ровненского сельсовета»

   Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы Администрации Губернатора Красноярского края от 20.02.2018г. №24-01526, руководствуясь Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Ровненского сельсовета, Ровненский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:
        1. внести в решение от 22.06.2015г. №74-173р. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Ровненского сельсовета»  следующие изменения:
1.1. подпункт «з» подпункта 2 пункта 2 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«з) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, которая не является выплатой за отработанное время;»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Е.Н Никулину.
3. Настоящее Решение вступает в силу  после его  официального опубликования в газете «Ровненские новости»
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ В.А. Греб
	Глава Ровненского сельсовета

______________  М.В. Шестакова